
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 31.365 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 31.365 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.281.555 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.339.129 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.942.426 zł.

§ 2. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł.

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326.

Uchwalony Strona 1



załącznik nr 1

do uchwały nr VI/49/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 29 marca 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

696 298,00 556 298,00 556 298,00 0,00 556 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 933,00 524 933,00 524 933,00 0,00 524 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

691 508,00 551 508,00 551 508,00 0,00 551 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 143,00 520 143,00 520 143,00 0,00 520 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

7 007 156,19 4 792 856,19 4 775 356,19 1 499 397,00 3 275 959,19 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 2 214 300,00 2 214 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 365,00 31 365,00 31 365,00 0,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 038 521,19 4 824 221,19 4 806 721,19 1 499 397,00 3 307 324,19 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 2 214 300,00 2 214 300,00 0,00 0,00

3 274 293,00 3 194 293,00 3 176 793,00 1 499 397,00 1 677 396,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 365,00 31 365,00 31 365,00 0,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 658,00 3 225 658,00 3 208 158,00 1 499 397,00 1 708 761,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

34 281 555,00 29 339 129,00 20 592 919,95 12 173 991,00 8 418 928,95 1 014 570,00 7 303 625,00 80 014,05 0,00 348 000,00 4 942 426,00 4 942 426,00 0,00 0,00

-31 365,00 -31 365,00 -31 365,00 0,00 -31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 365,00 31 365,00 31 365,00 0,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 281 555,00 29 339 129,00 20 592 919,95 12 173 991,00 8 418 928,95 1 014 570,00 7 303 625,00 80 014,05 0,00 348 000,00 4 942 426,00 4 942 426,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 235 444,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90017

Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na VI sesji w dniu 29 marca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym  na 2019 rok 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                              /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność 

głos 
„za” 

głos 
„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” 
obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




